
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOSEJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOSEJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOSEJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Setiembre 2014Setiembre 2014Setiembre 2014Setiembre 2014

Euros
Resumen por capítulosResumen por capítulosResumen por capítulosResumen por capítulos

CAPÍTULOCAPÍTULOCAPÍTULOCAPÍTULO
PRESUPUESTOPRESUPUESTOPRESUPUESTOPRESUPUESTO
ACTUALIZADOACTUALIZADOACTUALIZADOACTUALIZADO

DISPOSICIONES DE GASTOSDISPOSICIONES DE GASTOSDISPOSICIONES DE GASTOSDISPOSICIONES DE GASTOS

IMPORTEIMPORTEIMPORTEIMPORTE
%%%%

ACTUALACTUALACTUALACTUAL
% AÑO% AÑO% AÑO% AÑO
ANTER.ANTER.ANTER.ANTER.

OBLIGACIONES RECONOCIDASOBLIGACIONES RECONOCIDASOBLIGACIONES RECONOCIDASOBLIGACIONES RECONOCIDAS

IMPORTEIMPORTEIMPORTEIMPORTE
%%%%

ACTUALACTUALACTUALACTUAL

PAGOSPAGOSPAGOSPAGOS

IMPORTEIMPORTEIMPORTEIMPORTE
%%%%

ACTUALACTUALACTUALACTUAL
% AÑO% AÑO% AÑO% AÑO
ANTER.ANTER.ANTER.ANTER.

EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJEREMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJEREMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJEREMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

% AÑO% AÑO% AÑO% AÑO
ANTER.ANTER.ANTER.ANTER.

1.435.461 68,9 61,71.435.461 68,9 61,72.046.195 98,2 88,9GASTOS DE PERSONAL1 2.084.437

701.324 40,7 28,7710.499 41,3 29,01.358.371 78,9 47,0GASTOS DE FUNCIONAMIENTO2 1.721.174

4 1,3 -4 1,3 -4 1,3 -GASTOS FINANCIEROS3 300

191.040 13,8 36,4191.040 13,8 38,11.000.697 72,2 54,4
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS 
CORRIENTES

4 1.385.667

3.088 15,4 0,53.088 15,4 0,53.088 15,4 0,5INVERSIONES REALES6 20.000

0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS8 5.000

2.337.004

3.088

0

45,0

15,4

0,0

41,5

0,5

0,0

3.088 15,4 0,5

4.408.3554.408.3554.408.3554.408.355 84,584,584,584,5 59,459,459,459,4

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTALTOTALTOTALTOTAL 5.216.5785.216.5785.216.5785.216.578 4.408.3554.408.3554.408.3554.408.355 2.340.0922.340.0922.340.0922.340.092 2.330.9172.330.9172.330.9172.330.91784,584,584,584,5 44,944,944,944,9 44,744,744,744,759,459,459,459,4 40,040,040,040,0 39,439,439,439,4

ResumenResumenResumenResumen

5.191.578

20.000

5.000

4.405.266

0

84,9

0,0

61,7

0,0

TOTALTOTALTOTALTOTAL 5.216.5785.216.5785.216.5785.216.578 2.340.0922.340.0922.340.0922.340.092 44,944,944,944,9 40,040,040,040,0

2.327.829

3.088

0

44,8

15,4

0,0

40,9

0,5

0,0

2.330.9172.330.9172.330.9172.330.917 44,744,744,744,7 39,439,439,439,4


